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DET GÅR GODT 
I KLEPP!

HILSEN FRA NÆRINGSSJEF

Næringslivet i Klepp går godt for tiden. 
Overskriften måtte bli sånn denne gangen, 
når vi ser stort på det. Flere bedrifter har 
fulle ordrebøker lengre frem enn de er vant 
til. Mye lengre. Dette gjelder særlig for dem 
som leverer til «oljå». Mange sliter med å 
få tak i folkene og kompetansen de trenger 
innenfor flere fag. Vi er inne i en oljedrevet 
opptur.

Arbeidsledigheten er fortsatt rekordlav i 
kommunen. Helt nede på 1,4 prosent (helt 
ledige) i mars. Det stramme arbeidsmarkedet 
gjør at flere får prøve seg i arbeidslivet. Hull 
i CV’en er ikke en så stor hindring som det 
har vært. Ledigheten blant unge er også 
lavere enn på lenge. Arbeidsmarkedet bør 
også gi de beste forutsetninger for at de 
ukrainske flyktningene som nå avslutter 
introduksjonsprogrammet kommer seg raskt 
ut i jobb. Det er positivt!

Usikkerhet

Samtidig fører økende renter, høye 
strømpriser, høy inflasjon, situasjonen i 
Ukraina og etterspillet etter pandemien til 
usikkerhet. Tilhører du min generasjon, født på 
80- og 90-tallet, er det første gang vi virkelig 
kjenner på dette med inflasjon og økende 
renter. Økte kostnader for bedrifter og lavere 
kjøpekraft for deg og meg slår ulikt ut på 
tvers av ulike bransjer. Du og jeg strammer 
inn på budsjettet, handler billigere varer, 
unner oss mindre luksus og skyver på de store 
oppussing- og byggeplanene. 

Resultatet er et stadig tydeligere skille mellom 
de bedriftene og bransjene som klarer å velte 
økte kostnader over på kundene sine, og de 
som ikke klarer det. Lyden fra handelsbransjen 
og byggebransjen er ikke veldig positiv for 
tiden, for de klarer det ikke. Aktiviteten i 
industrien ellers er god, men utsiktene til vekst 
er redusert. Reglen er at jo nærmere «oljå» du 
er, desto bedre går det. 

Kan fort gå godt

Til tross for usikkerheten er det verd å 
huske på at de gode tidene innenfor olje- og 
energibransjen gir positive ringvirkninger 
til resten av økonomien, særlig i Rogaland. 

Noe av dette vil også dryppe på utelivs- og 
servering, handel og byggebransjen og støtte 
disse. 

Det er grunn til å tro at arbeidsledigheten i 
Rogaland, og i Klepp, vil holde seg lavere enn 
landsgjennomsnittet ettersom andelen som 
jobber i «oljå» er høyere her enn ellers i landet. 
Nav venter at ledigheten vil stige gjennom året, 
men likevel holde seg på et lavt nivå. Heldigvis. 
Det vil nok gå godt, denne gangen også. 

Omstillingen fortsetter

Løfter vi blikket fra nåsituasjonen har 
regionen en utfordring på lengre sikt i at vi er 
svært avhengige av en olje- og gassbransje 
hvor aktiviteten er ventet å avta frem mot 
2050. Vi fikk en forsmak på hvordan dette 
kan se ut i 2014 med oljeprisfall og økt 
arbeidsledighet i årene etter. Etter oljekrisen 
i 2014 begynte imidlertid mange bedrifter i 
«leverandørnæringene» å se til nye markeder. 
Innovasjonsevnen til industrien i Klepp er 
høy. Flere har lykkes, og har gått inn i denne 
oppgangsperioden med «flere bein å stå på». 

Når det nå ser ut til at det blir gode tider i 
«oljå» i flere år fremover, er det naturlig å 
anta at enkelte bedrifter vil vri seg tilbake mot 
olje- og gassrelaterte oppdrag. Dette gjelder 
også de som har jobbet aktivt for å redusere 
andelen olje- og gassrelatert aktivitet de 
seneste årene. Samtaler jeg har hatt med en 
rekke bedrifter, bekrefter dette bildet til en 
viss grad. 

Da er det kjekt å melde at de fleste er også helt 
tydelige på at de ikke vil tilbake til situasjonen 
de stod i 2014, og at de derfor har helt klare 
mål om å fortsette innsatsen for å komme inn 
på nye markeder. Omstillingen fortsetter, og 
det lover godt for årene fremover!

Mye spennende på gang fremover

Kommunen ønsker å støtte opp under 
omstillingen og har sammen med privat 
næringsliv, organisasjoner og andre 
startet flere initiativ for å legge til rette for 
omstilling, gründerskap og videreutvikling av 
næringslivet: 

Det er tatt initiativ til en felles næringsstrategi 
for Klepp, Time og Hå kommune. Strategien 
skal legge til rette for å utnytte styrkene vi 
har på Jæren til videre næringsutvikling, og 
definere hva kommunene sin rolle skal være.  

Det er etablert en satsning innenfor det 
statlige programmet norsk katapult i de 
tre Jærkommunene, kalt Manufacturing 
Technology Jæren. Målet med programmet 
er å utvikle idéer fra konseptstadiet til 
markedsintroduksjon raskere, rimeligere og 
bedre. Dette gjøres gjennom å gi bedrifter 
tilgang til relevant utstyr, fasiliteter og 
kompetanse.

Kommunen har deltatt i initiativ for å legge 
til rette for gründere gjennom å arrangere 
samlinger og bidratt til etablering stiftelsen 
Lokalkapital Jæren som skal gi hjelp til kapital 
til kvalifiserte oppstarts og vekstselskaper på 
Jæren. 

Kommunen har bidratt med starthjelp til 
Opplev Jæren, en forening som har formål å 
fremme reiselivet og opplevelser på Jæren. 

Sammen med klyngen Nordic Edge og andre 
aktører er vi helt i startgropen på å lansere 
en satsning innen utvikling av teknologi for 
landbruk og matproduksjon, Agritech. Et felt 
som har stort potensiale og med lange røtter 
i det produktive og innovative landbruket og 
industrien på Jæren. 

Til sist vil jeg trekke frem arrangementet 
«Klepptech – made in Klepp» som arrangeres 
8. juni på rådhuset, som vil vise frem noe av 
alt det spennende som skjer i næringslivet i 
Klepp.

Ha en flott vår og sommer! 

John-Erik Rørheim
Næringssjef

Foto: Torbjørn Havn
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Selge bolig i Klepp?
Det er høy aktivitet i boligmarkedet.
La meg ta hånd om salget av din bolig også.

Eiendomsmegler MNEF 

annhelen.ommundsen@em1sr.no 469 40 027

Ann Helen L. Ommundsen 
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Strømselskapet Jærkraft startet opp i det 
strømkrisen rammet Norge. Selv om det har 
vært tøft å starte i en slik tid, ser bedriften 
positivt på fremtiden. 

— Når det først er en strømkrise er det fint 
at jeg kan bidra til å hjelpe folk med å få 
ned strømregningen, sier bedriftsrådgiver i 
Jærkraft, Lone Vierdal.

Vierdal kommer fra en bakgrunn som 
foringsrådgiver for Felleskjøpet, og trodde ikke 
hun kom til å jobbe med strøm da hun først 
skulle velge karrierevei. Da muligheten bydde 
seg valgte hun å takke ja, og nå ser rådgiveren 
frem til fortsettelsen. 

Det er kun henne og daglig leder som jobber i 
bedriften foreløpig, og håpet er at Vierdal skal 
ta over rollen som daglig leder etter hvert. 

— Det er kult å få jobbe med det som er 
fremtiden. Strøm er fremtiden, og det vil bare 
bli mer og mer bruk for det, sier hun. 

Ærlighet varer lengst

Jærkraft er svært opptatt av at kundene ikke 
skal føle seg lurt, og Vierdal ønsker ikke å 
fremstå som en telefonselger. Det er blant 
annet én av grunnene til at hun valgte å bli med 
i Klepp Næringsforening, for å bygge et større 
nettverk. 

31-åringen kan heller ikke få frem nok ganger 
at hun ønsker å være der for kundene i en 
vanskelig tid og at hun ønsker å være ærlig 
med dem. Hun har inntrykk av at mange synes 
det er skummelt å bytte leverandør, og ønsker 
derfor å legge alle kortene på bordet. 

— Jeg vil at kundene skal komme til meg fordi 
jeg er ærlig. De skal vite hva de får, og hvis de 
ikke er fornøyde med oss må vi heller jobbe for 
å forbedre oss. 

Derfor har heller ikke selskapet noen form for 
bindingstid på pakkene sine. 
 

Satser lokalt 

Dalane Energi og Hå Energi eier 50 prosent 
hver i strømselskapet, og disse er igjen eid 
av Dalane kommune og Hå kommune. Det vil 
si at alt overskuddet går tilbake til folket i de 
to jærkommunene. Dette har vært en sentral 
faktor for flere av kundene som har byttet til 
Jærkraft. 

— Det synes jeg er viktig. At det ikke bare er 
noen få eiere som skal sitte igjen med store 
summer. Vi ønsker også på sikt å kunne bidra 
med flere arbeidsplasser lokalt.

Selv om Jærkraft satser lokalt og ofte rettet 
mot bedrifter, vektlegger Vierdal at alle er 
velkomne uansett om du er privatperson eller 
bedrift, og uansett hvor i landet du holder til. 

Hun gleder seg til å kunne utvikle bedriften 
videre og påpeker at hun er åpen for forslag 
fra alle. Ikke minst er hun veldig fornøyd med 
hvordan starten har gått, og kan fortelle at hun 
fremdeles har til gode å miste en kunde.

ØNSKER Å VÆRE EN STØTTE 
I STRØMKRISEN 
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jaerensparebank.no
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Sparing er verdens beste idé
– også i urolige tider!

Ting skjer. Plutselig må bilen på verksted samtidig som du får tidenes strømregning.
En buffer er det første du bør spare til. Men hvordan prioritere mellom å betale 

ned gjeld og spare? Bør du spare i fond – og i tilfelle hvilke? Og hva med  
pensjonssparing – trenger du det?

Kontakt rådgiveren din for en spareprat.
Mangler du gode råd? Ring 915 03290 for å bli kunde!
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Barndomskameratene Stein-Odin 
Johannessen og Jøran Lauritsen har alltid 
hatt et ønske om å jobbe sammen. I fjor gikk 
drømmen i oppfyllelse da de startet firmaet 
JLP Tjenester AS. 

– Vi har alltid tenkt at vi ville gjøre noe 
sammen, men aldri visst hva. Vi er begge 
problemløsere og fant ut at det vi liker er å 
hjelpe andre, sier Stein-Odin Johannessen.

Derfor flyttet Johannessen inn på 
gutterommet hos kollega og kamerat Jøran 
Lauritsen, og derfra startet oppbyggingen av 
det som i dag er et allsidig firma. 

JLP Tjenester tilbyr tjenester både til bedrifter 
og privatpersoner, og listen over hva de tilbyr 
er ikke kort. De to mennene fra Tromsø kan 
hjelpe med det meste. 

– Vi er poteter kan du si, forteller Lauritsen og 
flirer litt. 

Ingenting for lite eller for stort

Hele ideen bak firmaet startet med at de to 
tromsøværingene ønsket å være tilgjengelige 
for de eldre. Det har likevel vist seg at alle 
aldersgrupper er interesserte i tjenestene 
deres. 

–Tanken var å være den naboen de ikke har 
eller den sønnen som ikke lenger bor hjemme, 
sier Johannessen. 

Og med lang erfaring fra blant annet bygg- og 
anleggsbransjen, bilbransjen og forsvaret, 
fungerer duoen som nettopp det - en 
hjelpende nabo. 

– Ingen prosjekter er for små eller for store, 
påpeker også Lauritsen. 

Barndomskameratene har tatt på seg oppdrag 
som går på alt fra å montere en pipehatt til 
trefelling, begge hos samme kunde. 

Planer om å utvide

Fra én kunde i september til en bedrift som 
blomstrer på våren et halvt år senere, har de to 
også et ønske om å utvide tilbudet i fremtiden. 
På sikt håper JLP at de kan ansette en egen 
elektriker og rørlegger, men per i dag har de 
samarbeidsavtaler med andre firmaer for disse 
tjenestene.

Dette er også mye av grunnen til at de ble 
medlem av Klepp Næringsforening, slik at de 
kunne bygge opp et nettverk til bedriftene 
rundt seg. 

– Vi ville bli kjent med bedriftene her lokalt slik 
at vi kunne støtte opp hverandre, avslutter 
Lauritsen.

VIL VÆRE NABOEN 
DU IKKE HAR
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RALLY JÆREN 2023

GAMMELBILENS VENNER NORSK FOLKEHJELP LIONS CLUB BRYNE
- Ole Cristian 906 52 132 - - Bjørn Harald 916 69 625 - - Mons 928 36 300 -

Påmelding på: www.rallyjæren.no

Flotte premier i fire klasser:
1. Sportsbil, ny og eldre

2. Veteranbil eldre enn 30 år

3. Vanlig familiebil

4. Yrkesbil, vare og lastebil

• Pokal for tidsriktige klær.

• Deltakeravgift kr. 290,-

Start kl. 11.00 utfor Klepp Rådhus:
• Lav fart og flere poster (pauser) underveis.

• Rute langs Jærkysten. Sjå Revtangen og Feistein Fyr.

• Ruta går via idylliske småveier opp over Høg Jæren.

• Oppdag de nye gards-utsalgene på Jæren.

• Første stopp blir Hole Gard hvor vi kjører inn i fjøset.

• Besøk hos Jersey Meieriet og videre forbi Undheim.

• Pause ved Ystepikene og målgang ved Varhaug Torg.

Lørdag 24. juni fra kl. 09.00 med start fra Klepp Rådhus
Et bilturløp for å oppleve det flotte åpne landskapet på Jæren

Fra hav til hei i egen bil

Foto: Ruth Bernssen Bø

post@klepp-naringsforening.no

Norsk Folkehjelp
Jæren
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Lensmannsarresten på Klepp, teikna  av Lars A. Tjøtta.

Klepp historielag / Svein Efteland

Han var husmann i utmarka på Pollestad i Klepp, bar namnet Ola 
Olson Pollestadheien og levde mellom 1809 og 1889. Til dagleg vart 
han kalla Brollen og for gjerne med kriminelle handlinger. Like til han 
vart den siste forbrytaren i Klepp som måtte smaka sviande pisker 
over ryggen - til kjøtet vart sterkt blodig. Året var midt på 1830-talet 
og piskene slo truleg 36 slag. Då hjelpte det med to potter brennevin 
etterpå. Men det er å undrast over at avstraffelsen fekk vera reine 
folkeforlystelsen.

Det var gamle Rasmus Rasmussen Kleppe (fødd 1819) som fortalde 
meg historia om Brollen og forbrytelsen hans skriv Doncard Carlsen. 
Rasmus, med drivande kvitt skjegg, og budde som folgemann i det 
gamle jærhuset på høgskulen, det som brant opp for kring 70 år sidan. 
Han var med på å setja opp pålen til å binda Brollen i innafor léet på 
staden «Trikanten» på lensmannsgarden, saman med Karl Kleppe, som 
var farfar til stortingsmann og bonde Karl Korneliussen Kleppe.

Brollen var ytterst uheldig med denne «udåden» sin den dagen. For han 
braut seg inn i gamle Kleppkyrkja (stod nær der høskulen seinare kom) 
og stal kyrkja sitt heilage sølvkar, og medan har var inne i kyrkje kom det 
nysnø. Avslørande fotefar etter Brollen sa tydeleg sitt, og tjørefarge på 
kroppen han fekk på seg frå bak alteret dobla bevisresultatet. Syndaren 
vart teken og måtte rett inn i arresten på lensmannsgarden, der 
lensmann var Torger Carlsen. Etter kvart vart det sendt bod på rakkaren 
(«bøddelen») og rakkarknekten frå Bergen og fogden. Rakkaren kom 
med ein bunt tynne lerpisker som vart lagt i brunnen for å svi mest 
muleg godt gjennomtrukne av vatn. Presten møtte sjølsagt med sitt 
bidrag. Han må på den tid ha vore Christopher Holfeldt (soknepret 
mellom 1829-1849). 

Så mange folk som samlast til denne kagstrykninga kunne ingen 
minnast å ha sett i Klepp før. Pålen stod klar. Ola Olson Pollestadheien 
alias Brollen vart ført til straffestaden bak léet i Trikanten på 
lensmannsgarden og bunden fast. Rakkaren slo og slo, piskene beit 
smertefullt. 36 slag er sagt. Knekten overleverte nye pisker med visse 
mellomrom, og fogden talde slaga. Heile ryggen fekk sine stygge, 
blodige og verkande sår. Kleppsbuar i alle aldrar fekk ei oppleving dei 
kunne leva lenge på.

Fangen meinte sjøl at han tok straffa med fatning. Verst var det at så 
mange unge gjenter fekk sjå han i så ynkeleg tilstand, sa han. Ekstra 
trøyst var utan tvil dei to pottene brennevin i etterkant.

Klepp lensmannsgard 1941, innsamling av hestar under 2. verdenskrig.

(KAGSTRYKNING BROLLEN 1830-ÅRA)

REIN FOLKEFORLYSTELSE 
- DEN SISTE KAGSTRYKNING I KLEPP
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Kagstrykning er straff med  pisking til blodet renner. Lensmannsgarden på Klepp tidleg 1900-tal må vera. Klepp fotoarkiv.

Lensmannsgarden på 1950-talet.

Ola Olson fekk i tillegg 10 års straff på tukthuset (Slaveriet) i Bergen. 
Men etter at han kom heim att fekk han 10 nye år på same anstalten  -  
etter nok ei kriminell handling. Det gjorde sitt i positiv lei. Kring 1860 slo 
Brolle-Ola seg til ro i Klepp, gifta seg i 1864 og dei fekk ein son. Familien 
vart husmannsfolk på plassen Skansen under bonde og los Svein 
Jonsons bruk på Erga. Men etter kvart vart ekteparet på Skansen gamle 
med dårleg helse. Dei måtte over på fattighjelp. Brollen skreiv seg nå for 
Ola O. Erga. I 1885 ba han om meir hjelp for tilværet, og hadde då vore 

sjuk til sengs i heile 5 år. Han døydde hausten 1889, og då fattiggarden 
på Øksnevad kom eit par år etter, kom kona hans dit.

Hallvard Nordås skriv dette om Ola Olsson/Erga etter at han slo seg til 
ro: I desse åra vart brotsmannen ein reformert samfunnsborgar  -  ein 
av dei såkalla «verdige» fattige.

Kjelder: Doncard Carlsen (1952) Lars A. Tjøtta ( ) og Hallvard Nordås (2012).
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Side 10 annonser
 

Side 11 annonse helside fra 
Aktiv Eiendom

Ingen selger flere 
boliger på Klepp

aktiv.no

Vi hjelper deg med ditt boligsalg på Klepp

Jonas Le: 941 66 646 / jonas.le@aktiv.no
Kjersti Birkeland: 977 75 784 / kjersti.birkeland@aktiv.no
Britt Fagerland: 959 21 585 / britt.fagerland@aktiv.no 
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BLI KJENT MED  
DAGLIG LEDER

Etter å ha solgt bedriften sin i 2021 tok Odd Erik Rosseland seg et 
friår. Da fikk han anledning til å følge opp barnebarn, ta etterslep på 
eiendommen på Tjøtta og gjøre arbeid for diverse lag og foreninger.

– Det var i og for seg fint med et friår, men da jeg så annonsen for daglig 
leder i Klepp Næringsforening var jeg ikke i tvil. Denne jobben passer 
meg utmerket. Det er perfekt med halv stilling slik at jeg i tillegg kan 
pleie mine interesser, forteller Rosseland.

Odd Eirik har en solid yrkesbakgrunn med 25 år som selger og 
prosjektleder innen lås og beslag. Han har jobbet noen år som 
butikksjef i A-K Maskiner, og de siste årene drev han Jæren Skog og 
Hage. 

– Jeg tror denne bakgrunnen kan være relevant i jobben som daglig 
leder. Jeg er også sosial, liker å kommunisere med folk, er født og 
oppvokst i distriktet og jeg bor på Klepp. Det mener jeg er en stor fordel, 
sier Odd Eirik Rosseland.

Det viktigste for Klepp Næringsforening er å skape en arena der 
forskjellige bedrifter kan møtes på tvers av bransjer og utveksle ideer. 
Næringsforeningen har i tillegg til ny daglig leder også fått nye kontor.

– Vi har fått nytt kontor med alle fasiliteter for å ta imot besøk og holde 
møter. Her skaper jeg et godt forhold til kommunen og bedriftsledere. 
Her møter jeg også personer med tilsvarende jobber fra nabokommuner 
som jeg deler og mottar erfaringer, forteller Rosseland.

Odd Eirik har sammen med et nytt og fremtidsrettet styre mange 
spennende nye prosjekter på gang. Om ikke med øyeblikkelig virkning, 
så iallfall innen rimelig tid.

– Dette er arbeid jeg gleder meg til. Det er veldig givende å bli kjent med 
de lokale næringslivsfolkene på Jæren, avslutter daglig leder Odd Eirik 
Rosseland.

Ny daglig leder i Klepp Næringsforening Odd Eirik Rosseland
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Hands-On Engineering
- Engineering
- Machining
- Water Cutting
- Testing
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Det bugner av unik teknologikompetanse i Klepp. 
Vi er derfor glade for å kunne invitere deg til å være 
utstiller på den første teknologidagen.

Tech Expo – Made in Klepp, skal være en arena 
der teknologien møtes på tvers av bransjer. Med 

kompetansedeling og samarbeid i fokus gjør vi 
dette til en utstilling med lave skuldre, så legg igjen 
dressen og finskjorta hjemme og bli med!

TV-Vest kommer til å være tilstede hele dagen med 
live sendinger fra arrangementet.

Made in Klepp
08. juni 2023

SOM UTSTILLER KAN DU VELGE MELLOM:

DELT STAND

• Antall tilgjengelig: 35 stk
• 6 m²

• 2-3 bedrifter deler stand
• 1 person per bedrift

• Lunsj inkludert
• 1 billett inkl. til etterfest
• Firmanavn på veggskilt

6.000 kr

EGEN STAND

• Antall tilgjengelig: 5 stk
• 10 m²

• Mulighet for å vise frem produkter
• 2 personer per bedrift

• Lunsj inkludert
• 2 billetter inkl. til etterfest

• Firmanavn på veggskilt

12.000 kr
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VIKTIG INFORMASJON:
• Krav om bedriftsadresse i Klepp kommune.
•  Krav om at bedriften er knyttet opp mot teknologi.
• Maks kapasitet er 35 Stand og 5 Stand+.
•  Alle bedrifter som har stand får 1-2 billetter inkl. til 

etterfest på Håland Kjøtt. Flere billetter kan kjøpes 
separat.

• Alle priser er ekskl. MVA.
• Sted: Festsalen i Klepp Rådhus.
•  Tid: Torsdag 08. juni 2023  

klokken 10.00 – 16.00

INFORMASJON OM ETTERFEST
Håland Kjøtt inviterer til nettverkssamling fra klokken 18.00, hvor du har mulighet til 

å møte andre i samme bransje over god musikk og avslappede forhold.

Velkomstdrinker serveres ved ankomst, og det vil bli grillmat fra kl 19.00.  
Baren vil være åpen hele kvelden for kjøp av drikkevarer  

(kun mat og velkomstdrink inkludert i prisen).

Det blir god underholdning med “Heimalagt” og Einar Braut i spissen  
– en feststemning du IKKE vil gå glipp av!  

Pris: 740,- per billett
Adresse: Håland Kjøtt AS, Solavegen 21.

Bestill billett her: https://goticket.no/events/1916/teknologimessen-etterfest

SPØRSMÅL ELLER HJELP TIL PÅMELDING:

Hanne Hernes
hernes@naeringsforeningen.no 

+47 919 16 749

SISTE FRIST FOR PÅMELDING: FREDAG 08. MAI KL. 16:00



16 KLEPPMAGASINET MAI 2023

Vi har avdelingskontor på Klepp

Velkommen til lokaler i Jærvegen 530 – Block-gården

Advokat/Partner
Christine Braastad Orre

christine@tpa.no

mob: 909 85 453

Advokat/Partner
Diana T. H. Seldal

diana@tpa.no

mob: 959 76 296

Advokatfullmektig
Kristine N. Meinkøhn

kristine@tpa.no

mob: 951 75 910

Jærvegen 530 www.tpa.no 51 97 10 00
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SpareBank 1 SR-Bank tilbyr en rekke gunstige bank- og forsikringstjenester. 
Vi vil gjøre alt for at du skal få best mulig privatøkonomisk rådgivning.

post@sr-bank.no915 02002

Gode løsninger
Større forutsigbarhet
Færre bekymringer for fremtiden

Vi skal gi 

KRAFT
til vekst og 

utvikling  

på Jæren

Klepp 7-23
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Betal og hent med Sharebox! 



-30%
Alle

 

kaker

fra

 

minkake.no
Gjelder kun ved

henting hos 
Coop Mega Klepp 

innen 27.mai
Rabatten trekkes ifra når
kaken hentes i butikken



Billig byggevarehandel

Tilbudene gjelder t.o.m. 13. mai • Forbehold om utsolgt og trykkfeil. 
Enkelte varer lagerføres ikke av alle varehusene.

GRATIS PARKERING  •  LAVE PRISER  •  GOD BELIGGENHET  •  ENKELT Å HANDLE

ÅLGÅRD
Åpent 7-21 (8-20) 

Ålgårdsheia 2-4
Tlf. 51 61 20 00

DISTRIKTETS LEDENDE BYGGEVAREKJEDE MED HELE 7 UTSALG!

MARIERO
Åpent 7-21 (8-20) 

Lang� åtveien 21
Tlf. 51 82 50 30

MADLA
Åpent 7-21 (9-18) 
Krossbergveien 20
Tlf. 51 86 14 00

FORUS
Åpent 7-21 (8-20) 

Forusparken 14
Tlf. 51 76 36 00

SANDNES
Åpent 7-21 (8-20) 

Hoveveien 94-96
Tlf. 481 90 500

KLEPP
Åpent 7-21 (8-20) 

Solavegen 25
Tlf. 48 01 59 50

BRYNE
Åpent 7-21 (8-20) 

Hålandsveien 20, Bryne
Tlf. 48 04 42 22

DET ER ENKLERE Å SI JA NÅR DET ER LAVE PRISER

BYGGVARER - MALING - VERKTØY - BADEROM - GULV - DØRER - HAGE

HOLMEN HAGEGRUPPEHOLMEN HAGEGRUPPE
Bordplate i 5 mm glassBordplate i 5 mm glass
Puter med vaskbare trekkPuter med vaskbare trekk
Mål (HxBxL) 45x50x50 cm,Mål (HxBxL) 45x50x50 cm,
stoler (BxDxL) 64x77x106 cm,stoler (BxDxL) 64x77x106 cm,
krakker (BxDxH) 64x55x40 cmkrakker (BxDxH) 64x55x40 cm
Rustfri aluminiumsrammeRustfri aluminiumsramme

KÄRCHER K5 POWER KÄRCHER K5 POWER 
CONTROL HOME FLEXCONTROL HOME FLEX
WOOD HØYTRYKKSSPYLERWOOD HØYTRYKKSSPYLER
10 meter Flex-slange10 meter Flex-slange
Vannavkjølt motor og pumpe i aluminium og Vannavkjølt motor og pumpe i aluminium og 
kompositt gir lang levetidkompositt gir lang levetid
Stor medfølgende utstyrspakkeStor medfølgende utstyrspakke
145 bar/500 liter/2100 watt145 bar/500 liter/2100 watt

ÄNGLAMARK PLANTEJORDÄNGLAMARK PLANTEJORD
God plantejord til planting av stauder,God plantejord til planting av stauder,
busker og trærbusker og trær
Naturlige råvarer - velegnet tilNaturlige råvarer - velegnet til
økologisk dyrkingøkologisk dyrking
40 liter40 liter
Pris pr stk 65,-Pris pr stk 65,-

-30%-30%
PÅ ALT LAGERFØRT LISTVERK

FRA MOELVEN OG RINDALSLIST
(rabatt på våre allerede lave priser)

89958995

ODLE PLANTEJORDODLE PLANTEJORD
Egnet for planting av vekster Egnet for planting av vekster 
utendørsutendørs
Rikelig innehold av lett Rikelig innehold av lett 
tilgjengelig næringtilgjengelig næring
40 liter40 liter
Pris pr stk kr 45,-Pris pr stk kr 45,-

SOM 
VIST PÅ 

TV

37953795

1199511995

99959995

64956495
WEBER SPIRIT II E-310 GASSGRILLWEBER SPIRIT II E-310 GASSGRILL
Grillareal 60x45 cmGrillareal 60x45 cm
Porselensemaljerte Gourmet BBQ System-Porselensemaljerte Gourmet BBQ System-
grillrister. Leveres med regulator og slangegrillrister. Leveres med regulator og slange
3 brennere3 brennere
                    

WEBER SPIRIT E-325 GBS GASSGRILLWEBER SPIRIT E-325 GBS GASSGRILL
Primært grillområde 3,310 cm²Primært grillområde 3,310 cm²
Porselenemaljerte Weber Crafted-støpejernsristerPorselenemaljerte Weber Crafted-støpejernsrister
Leveres med 1 fettskrapeLeveres med 1 fettskrape
3 brennere3 brennere

WEBER SPIRIT PREMIUMWEBER SPIRIT PREMIUM
EPX-325S GASSGRILLEPX-325S GASSGRILL
Primært grillområde 3,310 cm²Primært grillområde 3,310 cm²
Porselenemaljerte Weber crafted-støpejernsrister. Porselenemaljerte Weber crafted-støpejernsrister. 
Leveres med 1 fettskrape. 3 brennereLeveres med 1 fettskrape. 3 brennere

4   1294   129FO
R

FO
R

2   892   89FO
R

FO
R

OBS BYGG KLEPP   ÅPENT   7-21  (8-20)



Fagmøbler Jæren. Tlf. 51 48 15 30  |  besøk oss også på fagmobler.no

for ditt hjem

TILBUD

Årets
HAGE-

TILBUD
MØBLER

20%50%
på en mengde lamper

opptil

40%

KELLY TAKLAMPE
RONDELL
Før: 4.999,- 2.999,-

30%

VERNON TAKLAMPE
MESSING/AMBER
Før: 5.499,- 3.849,-

LAMPEHUSET Jærhagen Kjøpesenter

-,592
SWAY FRITIDSSKO
Modell: Sway Rapid - Dame/herre
En sporty modell til aktivitet og fritid.

Dame str. 36-41.
Herre str. 41-46.

Bare Lave 
priser

-,593
HELDRE TURBUKSE
Modell: Geilo bukse - Dame/herre
Komfortabel bukse i en myk softshell  
kvalitet, som er tøyelig og slitesterk.
  
Dame str. XS-XL. 
Herre str. S-XXL.



SMEG SMF03
kjøkkenmaskin hel hvit
før 6 995,-  6 495,- 

KITCH’N JÆRHAGEN 51 11 10 57
Tilbudene gjelder 7. mai -25. juni hos 

Kitch’n Jærhagen så langt lageret rekker.

WWW.KITCHN.NO
Vi tar forbehold om mulige trykkfeil.

TID FOR BAKING
HOS KITCH’N JÆRHAGEN

“Flere flotte nyheter og gode kampanjepriser 
finner du nå i butikk”

ALLE LYKTER, LYSESTAKER 
OG TELYSHOLDERE -30%

-30%ALLE GLASS OG SERVISER

-40%ALLE* BRIKKER OG LØPERE

-30%RAW DEKKEBRIKKER

-30%
ALLE VASER OG 

BLOMSTERPOTTER

-30%ALLE SKJÆREBRETT

Telenorbutikken

Spar 1.500,-

Tilbudet gjelder hos Telenorbutikken Jærhagen 
i perioden 01.05-08.06. Forutsetter et 
Telenor privat mobilabo. Forbehold om utsolgt vare.

på Galaxy S23-serien

 tn-no-mob-230420-samsung-tnb-110mmx150mm.indd   1 tn-no-mob-230420-samsung-tnb-110mmx150mm.indd   1 27/04/2023   13:2227/04/2023   13:22



STORT 
UTVALG  
I LEKER! 

PUSLESPILL 
fra Larsen i 
Flekkefjord

KROKKETT OG 
BARNEMØBLER 

i tre fra Åna 
Kretsfengsel

«Kortreiste» kvalitetsleker hos Lekia:

Tilbords Jærhagen • tilbords.no
Forbehold om trykkfeil og utsolgte varer. 
Tilbudet gjelder t.o.m. 20. mai.

Tilbords 
har alt til

17. mai-festen!

-25%
ROYAL COPENHAGEN
Blå Mega Rifl et serviset
Utvalgte deler

Tilbords Jærhagen • tilbords.no
Forbehold om trykkfeil og utsolgte varer. 
Tilbudet gjelder t.o.m. 20. mai.

Tilbords 
har alt til

17. mai-festen!

-25%
ROYAL COPENHAGEN
Blå Mega Rifl et serviset
Utvalgte deler

SYKKELVERKSTED
HOS SPORT 1, JÆRHAGEN

SYKKELSERVICE 
BASIC:

KUN KR.

  399,-

www.sport1.no

KREPPSENGESETT
140x200, 140x220 og 200x220 cm 50% 

princessbutikken.no

Gjelder ikke Maddox grønn, Bonny, barnedesign og allerede nedsatte varer. Gjelder t.o.m. 14.05.



VIP-TILBUD 
FOR MEDLEMMER

GJELDER 10. MAI KL. 20-22. 
IKKE MEDLEM I JÆRHAGEN KUNDEKLUBB? 
Meld deg inn og få disse tilbudene du og!

DOLLARSTORE

30% 
PÅ ALT AV 

OPPBEVARING. 

LEKIA

30% 
PÅ HELE BUTIKKEN* 

GJELDER IKKE LEGO OG
 ÅNA PRODUKTER. KAN IKKE 

KOMBINERES MED ANDRE TILBUD.

GULL & UR

30% 
PÅ ALLE 

KLOKKER

NORLI

30% 
PÅ BECKMANN 

STREET BAG

POWER

30% 
PÅ ALLE LAGERFØRTE

 LENOVO BÆREBARE PC’ER.
GJELDER IKKE GAMING PC’ER  OG 
ALLEREDE ANNONSERTE VARER.

TELENORBUTIKKEN

30% 
PÅ SKJERMBESKYTTERE 

OG DEKSEL

ZAVANNA

30% 
PÅ ALLE

 ORDINÆRE VARER 

JONAS B.

30% 
PÅ STEAK & FRIES 

 PREMIUMRETT TIL 259! (ORD. 369,-)

SPORT OUTLET

30% 
PÅ ALLE BARNESKO 

OBS BYGG

30% 
PÅ GARDENA 

BESKJÆRINGSUTSTYR.  
GJELDER LAGERFØRTE PRODUKTER  

FAGMØBLER

30% 
PÅ ALT AV 
INTERIØR 

MATCH

30% 
PÅ ALLE ORD. VARER, 
UTENOM JEAN PAUL.  

IKKE MEDLEM -25% 

EUROSKO

30% 
PÅ UTVALGTE STØVLER 

TIL BARN OG DAME 

FEEL

30% 
PÅ ALLE VARER*

 * ENKELTE UNNTAK, SE I BUTIKK

FLORISS

30% 
PÅ ALLE ORDINÆRE 

VARER. 
GJELDER IKKE BESTILLINGER

YOUTH

30% 
PÅ ALLE 

ORDINÆRE VARER 

SPOTLIGHT

30% 
PÅ HELE 

BUTIKKEN

TILBORDS

30% 
PÅ NESTEN ALLE* VARER

*ENKELTE UNNTAK, SE I BUTIKK 

THANSEN

30% 
PÅ ALLE BOSCH 
VINDUSVISKERE 

GRATIS MONTERING!

SPORT 1

30% 
PÅ ALT FRA BERGANS OG 

TWENTYFOUR. 
GJELDER ORD. PRISER OG LAGERVARE. 

Vi tar  forbehold om trykkfeil
DET ER FLERE JILLE TILBUD DENNE KVELDEN, TA TUREN INNOM BUTIKKENE ELLER SE WWW.JAERHAGEN.NO. 



Jil e mai dager
VIP KVELD 

FOR KUNDEKLUBBMEDLEMMER! 
10. mai kl. 20-22!

PROGRAM 
KL. 20: 
VELKOMST MED MUSIKKKORPS, 
RØD LØPER OG ALKOHOLFRIE 
BOBLER TIL ALLE KUNDER!

KVITTERINGSKONKURRANSE PÅ 
SENTERET! 

DET BLIR EKSKLUSIVE OG JILLE TILBUD I 
VÅRE BUTIKKER HVOR DET VIL VÆRE TILBUD PÅ 

TA TUREN INNOM SENTERET OG SE ALLE 
DE JILLE TILBUDENE! 

-30%

HANDLE OG VINN 
GAVEKORT PÅ 3000 KR!

HANDLE OG SKRIV DITT NAVN 
OG TELEFON NR PÅ KVITTERINGEN 
SOM DU LEVERER VED EN AV VÅRE 

4 STASJONER PÅ SENTERET. 

FLERE KVITTERINGER = FLERE SJANSER
 TIL Å VINNE 3000 KR! 

ELLER SKANN QR-KODEN:

IKKE MEDLEM? 
MELD DEG INN I DAG:

Vi tar forbehold om trykkfeil



K JOLER

30%
JÆRHAGEN KJØPESENTER

Tilbudet gjelder fra 10. - 20.05

Vi har det du trenger til konfirmasjon og 17. mai!



Alle varer

-30%
Onsdag 10. mai

Ikke medlem?-25% på alle varer

Jærhagen Kleppe

Annonse Match Jærhagen Kleppe 110x150.indd   1Annonse Match Jærhagen Kleppe 110x150.indd   1 26.04.2023   15:2326.04.2023   15:23

JÆRHAGEN

92-170

kjoler, skjørt, 
skjorter, shorts og piqué

-25%
Gjelder ord. pris

sokker og strømpebukser

3 FOR 2
Vi spanderer den rimeligste

GLED NOEN MED ET GAVEKORT TIL JÆRHAGEN! 

VÅRT ALTiETT GAVEKORT KAN BRUKES I ALLE VÅRE JILLE BUTIKKER*

*KAN IKKE BRUKES PÅ VINMONOPOLET

Kjøpes i gavekortmaskin i 1. etg v/ Coop Mega eller 2. etg ved Cubus



BUTIKKEN ER FULL AV 
NYHETER OG VI HAR ALT 

DU TRENGER TIL ALLE 
ANLEDNINGER!

VI HJELPER DEG MED Å 
FINNE DET PERFEKTE 

ANTREKKET! 

VELKOMMEN!

Våre merker: 
ONLY - YAS - FREEQUENT 

VILA - FLOYD - SISTERS POINT 
med mer.

FINN DITT NYE FAVORITT 
ANTREKK HOS OSS! 

Torsdag 10. mai kl. 10-20

-15% 
PÅ HELE BUTIKKEN



HERREBUTIKKEN I 2.ETG 
HOS OSS FINNER DU KJENTE MERKER SOM:

GABBA | Bruun & Stengade | Superdry | 
Blend | SikSilk mm…

ALLTID TILBUD

-30-70%

DAMEKLÆR, 
HERREKLÆR 

OG SKO

BESØK OSS I 2.ETG.

Tusen takk til alle våre flotte kunder 

for en fantastisk mottakelse ved 

åpning av ny butikk på Jærhagen!

Velkommen til butikken fylt av varer til priser fra 10,- — 50,-



Stedsnavn •  www.eurosko.no

PÅ  U T VA LG TE  PE N S KO 
TIL  DA ME  O G  HE R R E

ME D LEMS TILB U D!

G J E L D E R  O R D. P R I S 

 w w w. d na - s ho e s . c o m

 

Vi åpner i juni!

Booking!

Velkommen!

ÅPNINGSTIDER MAI

Man-tirs         11-21
Ons-tors         11-22
Fre-lør            11-23
Søndag         14-20

17. mai        12-20
18. mai       14-20
28. mai      14-20
29. mai       14-20

Bestill bord på www.jonas-b.no/klepp 
eller mail til klepp@jonas-b.no



Maisalg

Første gang på salg!

Hundrevis 
av titler!

30-70%

JÆRHAGEN

Årets 1. klassesekker
fra Beckmann

1845,-

PAKKEPRIS
CLASSIC 22L

SPAR 200,-

2245,-

PAKKEPRIS
ACTIVE AIR FLX

SPAR 200,-

Vi er nå inne i en herlig tid på året. Vi bare 
elsker Mai mnd.

Trærne, blomstene, festdagene, de glade barna 
og korpsene. Dette er en god tid for å hente mye 
god energi ☺

Butikkene på senteret har pakket bort 
vintervarene og fylt opp med fine vårvarer.

Klær, sko, interiør, møbler, elektro, sport, bil, du 
finner det aller meste hos oss på Jærhagen.

Denne uken inviterer vi våre gode kundeklubb 
medlemmer til medlemskveld med Supre tilbud, 
og dette gleder vi oss til. Alltid god stemning på 
senteret på en slik kveld. Tar du turen? 

Vi ønsker alle dere en riktig flott mai mnd. Nyt 
dagene, og du... tar du turen innom så sier vi: 
Jillt å sjå deg ☺

Herlige 
Maidager!



Jil e mai dager

JILLE MAI DAGER 2023    -    ÅPENT 10-20 (18)    -    WWW.JAERHAGEN.NO

VIP KVELD
KUNDEKLUBB
10. mai

Kl. 20-22




